Cena za poskytování služeb 

1. Předpokládaná celková cena za poskytování služeb dle této smlouvy v rozsahu dle Přílohy č. 1, 

ve znění platném ke dni uzavření této smlouvy a s ohledem na počet dní, v nichž má být plněno, 

činí v roce 2026 částku 133 200,- Kč bez DPH, slovy: jedno sto třicet tři tisíce dvě sta koruny 

české bez daně z přidané hodnoty (tj. 161 172,- Kč s DPH ve výši 21 %), tj. 5 550,- Kč bez DPH 

za 1 ks přistaveného kontejneru včetně všech souvisejících služeb popsaných dále. 

2. Sjednaná cena zahrnuje přistavení velkoobjemového kontejneru, dopravu podle počtu ujetých